





Z Życia Organizacyjnego Z.N.P.

Posiedzenie Gminy 75 ZNP

Bardzo ważne posiedzenie Gminy 75 ZNP odbędzie się w piątek, 24 października, o godz. 8 wieczorem...

Zebranie Gminy 177 ZNP

Zebranie Gminy 177 ZNP odbędzie się w piątek, 24 października, o godz. 7:30 wieczorem...

Na zebraniu będą omawiane ważne sprawy, prosimy wszystkich o niezawodne przybycie.

Ważne Zebranie Gminy 178 ZNP

Bardzo ważne posiedzenie Gminy 178 ZNP odbędzie się w czwartek, 23 października, w sali SPK, Koło 31...

Przypominamy, że bankiet 50-lecia założenia Gminy 178 ZNP odbędzie się w niedzielę, 2 listopada...

Miesięczne Posiedzenie Gminy 91 ZNP

Zawiadamiamy wszystkich delegatów i delegatki, że miesięczne posiedzenie Gminy odbędzie się w środę, 29 października...

Prosimy wszystkich o obecność, ponieważ mamy ważne sprawy do załatwienia...

Nabożeństwo Żałobne Za Członków Grupy 1776 ZNP

W niedzielę, 2 listopada, o godz. 10:30 rano, w kościele św. Trójcy, 1118 N. Noble ul., zostanie odprawione nabożeństwo żałobne...

Na nabożeństwo to przybędą chorągiew naszej Grupy ze sztandarem.

Wieczorek Taneczny "Polka Night"

Fundacja Kopernikowska, 5216 West Lawrence, zaprasza na wieczorek taneczny "Polka Night" w sobotę, 25 października...

Wieczór AK-owski

Koło AK Oddział w Chicago, serdecznie zaprasza całą Polonię chicagowską na wieczór AK-owski...

Zebranie Klubu Rabka-Zdrój

W niedzielę, 26 października odbędzie się zebranie Klubu Rabka-Zdrój, o 3:00 po południu...



BELEM, BRAZYLIA—Ratownicy starają się wydobyć spod ziemi poszukiwaczy złota, którzy zostali zasypani w chwili obniżenia się jednej ze ścian terenu na którym znajdowano sporo złota...

"Fatima: Oredzie Tragedii, Czy Nadziei?"

Siedemdziesiąt lat temu w lipcu 1917 r., czyli cztery miesiące przed rewolucją bolszewicką, matka Boska objawiła się trojgu pastuszkom w Fatimie...

Obecnie, słowa Jej stają się z dnia na dzień coraz bardziej aktualne. Terroryzm i rewolucyjne akcje prowadzone przez komunizm...

Po to właśnie, aby spieszyć z pomocą tym, w których słabnie nadzieja i wiara, Federacja Polek w Kanadzie postanowiła wydać i rozpowszechnić...

Nie dysponując własnymi funduszami, aby zrealizować ten plan, Federacja zwróciła się do Polonii Kanadyjskiej i Amerykańskiej...

Zebranie Komitetu Obywatelskiego

W czwartek, 23 października, o godz. 7:30 wieczorem w domu Koła SPK, Nr. 31, 3242 N. Pulaski Rd., odbędzie się ostatnie w bieżącym roku zebranie K.O.

Zabawa Jesienna Klubu Błazowian

Klub Błazowian zaprasza na "Zabawę taneczną" która odbędzie się w sobotę, 25-go października...

Serdecznie zapraszamy członków Klubów Polskich, sympatyków, oraz tych Rodaków...

Bruno Panek—prezes Helen Nowak—sekr

Zabawa Jesienna Szkoły W. Sikorskiego

Polska Szkoła im. Gen. W. Sikorskiego w Addison, zaprasza na "zabawę jesienną" w sobotę, 25 października...

Dochód całkowicie przeznaczony na cele szkolne. Po rezerwacji stolików prosimy dzwonić na nr 773-3570.

Zebranie Stow. Matek Pol.-Am. Weteranów

Stowarzyszenie Matek Polsko-Amerykańskich Weteranów będzie miało posiedzenie w poniedziałek, 27 października...

K. Nega — prez. T. Ćwik — sekr.

Wspólna Instalacja Okręgu I SWAP i Korpusu Pomocniczego

Wspólna instalacja Okręgu I SWAP i Korp. Pom. Pań, odbędzie się w niedzielę 26 października...

Tak Zarządy jak i Komitet Imprez serdecznie zapraszają Placówki, Korpusy oraz sympatyków...

Wstęp z kolacją \$5 od osoby, a więcej do milego zobaczenia się na instalacji.

Za Zarząd i Komitet Maria L. Szeląg — prezeska

Zabawa Jesienna Polskiej Szkoły Im. Emilii Plater

Polska Szkoła im. Emilii Plater z Mount Prospect zaprasza na "Zabawę jesienną" która odbędzie się w sobotę, 25 października...

Zebranie Pol.-Am. Ligi Politycznej

Miesięczne zebranie Polsko-Amerykańskiej Ligi Politycznej odbędzie się w środę 22 października...

Apelujemy do wszystkich członków o przybycie, ponieważ mamy wiele ważnych spraw do załatwienia...

Joseph A. Jurek — prezes Ann J. Halvorsen — gen. sekr.

Recital Elżbiety Dedek

W najbliższy czwartek, 23 października, w International House przy University of Chicago...

W programie recitalu: utwory Chopina i innych kompozytorów. Na recital i później spotkanie z pianistką zaprasza Konsulat Belgii...

Zabawa Stoliczkowa Klubu Pilzno i Okolica

Klub Pilzno i Okolica zaprasza na "zabawę stoliczkową", która odbędzie się 26 października, o godz. 2 po poł.

Zofia Piękos, prezeska Karolina Grzebień, sekr.

Advertisement for PATIO THEATRE featuring the play 'SAMI SWOI' (I Alone) with a photo of an actor and details about ticket prices and showtimes.

Large advertisement for INTERNATIONAL FOODS INC. listing various food items like steak, kielbasa, wodka, and pasta with their prices.

SECRETARIAT Alicja Zurek — sekr. prot.









